1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS -  PROCESSO SELETIVO  03/2010

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna público:

1 -  As NOTAS  obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 28 de novembro de 2010 no
Processo Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 17 e 20/12 conforme
Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 17 de dezembro de 2010.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Elenita Loureiro (presidente)

Jorge Henrique de Magalhães Sasso Sciascio
Ellen Jane Bortolin

Marinete Belluzzo Luccas
Fátima Surian Teixeira

José César Pedro

Anexo Único - Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: 301- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 AMARAÍSA DA COSTA 13,00 070049 435217604
 BRUNO BIANCONI BORTOLOTTI 13,00 070042 440883908
 CAMILA PRADO SILVEIRA CAMARGO 14,00 070033 405629011
 CARLOS ALBERTO SPADARI Ausente 070032 10381608
 CESAR TADASHI NODA 23,00 070058 437685615
 CHADI PELLEGRINI ANARUMA 21,00 070052 440262951
 CLEBER LUIS TEIXEIRA DE MIRANDA 12,00 070013 257569492
 DENI VARZELONI  BECCARO 15,00 070016 163874104
 DOUGLAS MATEUS BALBINO 21,00 070044 443184501
 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 11,00 070051 351678724
 ELAINE ROGERIO BERTON 21,00 070014 331241821
 EVERTON RODRIGO ROCHA DE CARVALHO 13,00 015002 328919299
 FERNANDA TORQUESI 15,00 070001 267518201
 FLÁVIA MÜLLER MACIEL  20,00 070056 443252609
 GEORGE LUIZ CARDOSO DE SOUZA 19,00 070019 332582553
 GUILHERME LUIZ ZAROS 20,00 070005 440883544
 GUSTAVO MALTA MICHELIN  18,00 070041 41382715X
 HELDER NADUR BRUM 23,00 070047 459943650
 ISAAC DE FREITAS DE MARCO 17,00 070026 34399320X
 JAWHAR BAKARI ZACHARIAS 19,00 070024 430192733
 JULIAN MENDES GARCIA 17,00 070020 346987507
 JULIMARA GOMES DOS SANTOS 22,00 070017 11439500
 LEANDRO MARQUES DE OLIVEIRA 22,00 070027 33124018X
 LETÍCIA APARECIDA JUSTINO SOMMER 11,00 070054 294208513

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE ESPORTES

 2

 LUCIANA APARECIDA DE DEUS Ausente 070043 079078382
 MARCELO EDUARDO CASAGRANDE BRANCO 12,00 070007 328276546
 MARCIO HENRIQUE CAMARGO PIMENTA 19,00 010001 251188930
 MARINA HANITA KANESIRO  21,00 070048 403491447
 NATÁLIA VARELA GONZÁLEZ  Ausente 070030 438503478
 PATRICIA MALTA SARAIVA  Ausente 015001 410463723
 RÉGIS RICARDO LEMOS DOS REIS 15,00 070008 001237357
 RENAN MENDES GARCIA 12,00 070057 346987490
 ROBSON YUKIO KUMAHARA 19,00 070031 256586056
 VANESSA CRISTINA CORRÊA 17,00 070039 351672862